Código ISIN: 
BRFSPRDBS000 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Itaú BBA S.A. 

Data de Emissão: 
15 de maio de 2018 

Data de Vencimento: 
15 de maio de 2026 

Quantidade de Debêntures: 
151.231.539 (cento e cinquenta e um milhões, duzentas e trinta e um mil, quinhentas e trinta e nove) debêntures 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 151.231.539,00 (duzentos e sessenta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1,00 (um real) 

Denominação Comercial:  FOSPAR S.A. 

Endereço da Sede:   Rua Carlos Fonseca de Araujo, 375, térreo, CEP: